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17 5 € 0,00 € 0,00 MALOSAICHECE Rinunciatario € 55.000,00

17 6 € 300,00 € 1.800,00 MALOSAICHECE € 53.200,00

14 6 € 300,00 € 1.800,00 MALOSAICHECE € 51.400,00

14 4 € 145,00 € 580,00 MALOSAICHECE € 50.820,00

14 4 € 145,00 € 580,00 MALOSAICHECE € 50.240,00

12 7 € 300,00 € 2.100,00 MALOSAICHECE € 48.140,00

12 7 € 300,00 € 2.100,00 HELIOS € 46.040,00

11 5 € 127,00 € 635,00 MALOSAICHECE € 45.405,00

11 5 € 146,00 € 730,00 MALOSAICHECE € 44.675,00

11 3 € 150,00 € 450,00 MALOSAICHECE € 44.225,00

11 5 € 75,00 € 375,00 MALOSAICHECE € 43.850,00

11 7 € 147,14 € 1.030,00 MALOSAICHECE € 42.820,00

11 7 € 147,14 € 1.030,00 MALOSAICHECE € 41.790,00

11 7 € 147,14 € 1.030,00 MALOSAICHECE € 40.760,00

11 7 € 147,14 € 1.030,00 MALOSAICHECE € 39.730,00

10 5 € 101,60 € 508,00 MALOSAICHECE € 39.222,00

10 5 € 116,80 € 584,00 MALOSAICHECE € 38.638,00

10 5 € 116,80 € 584,00 MALOSAICHECE € 38.054,00

10 5 € 116,80 € 584,00 MALOSAICHECE € 37.470,00

10 5 € 116,80 € 584,00 MALOSAICHECE € 36.886,00

10 6 € 117,33 € 704,00 MALOSAICHECE € 36.182,00

10 7 € 117,71 € 824,00 MALOSAICHECE € 35.358,00

10 6 € 117,33 € 704,00 MALOSAICHECE € 34.654,00

10 5 € 120,00 € 600,00 HELIOS € 34.054,00

10 7 € 147,14 € 1.030,00 MALOSAICHECE € 33.024,0025
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9 5 € 102,20 € 511,00 MALOSAICHECE € 32.513,00

9 4 € 75,00 € 300,00 MALOSAICHECE € 32.213,00

9 5 € 63,00 € 315,00 MALOSAICHECE € 31.898,00

9 4 € 101,50 € 406,00 MALOSAICHECE € 31.492,00

9 2 € 105,00 € 210,00 MALOSAICHECE € 31.282,00

9 7 € 103,00 € 721,00 MALOSAICHECE € 30.561,00

9 5 € 102,20 € 511,00 MALOSAICHECE € 30.050,00

9 1 € 105,00 € 105,00 MALOSAICHECE € 29.945,00

9 7 € 54,25 € 379,75 RASTELLI € 29.565,25

8 4 € 145,00 € 580,00 MALOSAICHECE € 28.985,25

8 7 € 147,14 € 1.030,00 MALOSAICHECE € 27.955,25

8 7 € 147,14 € 1.030,00 MALOSAICHECE € 26.925,25

8 7 € 147,14 € 1.030,00 MALOSAICHECE € 25.895,25

8 7 € 147,14 € 1.030,00 MALOSAICHECE € 24.865,25

8 5 € 150,00 € 750,00 MALOSAICHECE € 24.115,25

8 7 € 88,29 € 618,00 MALOSAICHECE € 23.497,25

8 7 € 147,14 € 1.030,00 MALOSAICHECE € 22.467,25

8 7 € 147,14 € 1.030,00 MALOSAICHECE € 21.437,25

8 5 € 87,60 € 438,00 MALOSAICHECE € 20.999,25

8 5 € 146,00 € 730,00 MALOSAICHECE € 20.269,25

8 5 € 146,00 € 730,00 MALOSAICHECE € 19.539,25

8 5 € 146,00 € 730,00 MALOSAICHECE € 18.809,25

8 5 € 146,00 € 730,00 MALOSAICHECE € 18.079,25

8 5 € 146,00 € 730,00 MALOSAICHECE € 17.349,25

8 7 € 88,29 € 618,00 MALOSAICHECE € 16.731,25

8 7 € 147,14 € 1.030,00 MALOSAICHECE € 15.701,25

8 1 € 90,00 € 90,00 MALOSAICHECE € 15.611,25

8 7 € 75,00 € 525,00 HELIOS € 15.086,25

8 7 € 45,00 € 315,00 RASTELLI € 14.771,25

7 4 € 128,75 € 515,00 MALOSAICHECE € 14.256,25

7 5 € 116,80 € 584,00 MALOSAICHECE € 13.672,25

7 4 € 72,50 € 290,00 MALOSAICHECE € 13.382,25

7 7 € 117,71 € 824,00 MALOSAICHECE € 12.558,25
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7 4 € 116,00 € 464,00 MALOSAICHECE € 12.094,25

7 5 € 116,80 € 584,00 MALOSAICHECE € 11.510,25

7 4 € 65,00 € 260,00 HELIOS € 11.250,25

7 7 € 75,00 € 525,00 HELIOS € 10.725,25

7 7 € 75,00 € 525,00 HELIOS € 10.200,25

7 7 € 75,00 € 525,00 HELIOS € 9.675,25

7 7 € 50,00 € 350,00 RASTELLI € 9.325,25

7 7 € 37,50 € 262,50 RASTELLI € 9.062,75

6 7 € 58,86 € 412,00 MALOSAICHECE € 8.650,75

6 3 € 40,00 € 120,00 MALOSAICHECE € 8.530,75

6 5 € 102,20 € 511,00 MALOSAICHECE € 8.019,75

6 4 € 52,00 € 208,00 HELIOS € 7.811,75

6 7 € 60,00 € 420,00 HELIOS € 7.391,75

6 7 € 52,00 € 364,00 HELIOS € 7.027,75

6 6 € 31,33 € 188,00 RASTELLI € 6.839,75

5 6 € 75,00 € 450,00 MALOSAICHECE € 6.389,75

5 7 € 147,14 € 1.030,00 MALOSAICHECE € 5.359,75

5 6 € 146,67 € 880,00 MALOSAICHECE € 4.479,75

5 3 € 54,00 € 162,00 RASTELLI € 4.317,75

4 5 € 116,80 € 584,00 MALOSAICHECE € 3.733,75

3 3 € 60,00 € 180,00 MALOSAICHECE € 3.553,75

3 7 € 52,00 € 364,00 HELIOS € 3.189,75

0 7 € 60,00 € 420,00 HELIOS € 2.769,75

80

€ 52.230,25

NB: se le settimane richieste sono 8 il voucher è riconosciuto per massimo n. 7 settimane come previsto dall'avviso

ART. 3 COMMA 3

IN ARANCIONE I MINORI IN POSSESSO DI L 104

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Totale Utenti beneficiari

Totale voucher assegnati

72

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

60

59


